装修工程承包合同模板
甲方：
乙方：
经双方协商订立如下协议，双方共同遵照执行。
一、乙方必须严格按照甲方提供的设计图和甲方的可行性意图进行施工，承建工程范围主体装饰。
二、乙方必须切实保证施工质量，无条件接受相关质检部门的监督、检查。
三、在施工过程中，乙方必须严格按建筑有关安全规章制度，确保施工安全，施工期间，乙方在工地现场违章、违规嬉戏造成的工伤事故一切由乙方负责，甲方不承担任何责任。
四、乙方因管理或其它方面造成的质量问题返工的，所需一切费用由乙方负责，但因甲方原因工程需改变或返工所需费用则由甲方负责。
五、工程施工的临时设施及水电由甲方负责，施工机械、施工工具乙方负责。
六、结算方式：每月按工程进度%支付，工程全部完成验收合格后付100%。
七、承包内容及单价：
1、室外装修，封排气孔+封水管+外墙批荡+外墙贴瓷片+外墙防水+清洗，按实际面积结算，43元/平方。
2、天面装修，批荡+贴瓦+防水+清洗，接实际面积结算，每平方米80元，瓦线条每米30元。
八、质量标准：
1、外墙：瓷片满浆贴，如发现空芯瓷片，每块扣除一平方的工钱，严重则全面返工。瓷片墙面平整、无凹凸、合线垂直平行、无沙眼、不渗水，否则返工。
2、天面：瓦面平整，无凹凸、瓦线垂直平行，无渗水，否则返工。
九、工期：20__年月日至20__年月日完工。
十、本协议未尽事宜由双方协商解决。
本协议一式贰份，甲、乙双方各执一份，双方签字后生效。
甲方(公章)：_________
乙方(公章)：_________
20__年__月__日